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Wochengerichte

taglich ab 12:00 Uhr
so lange das Tagesangebot reicht

Reservierung 089.452 116 91

Theresienhohe 15 | 80339 Minchen
iInfo@wirtshaus-am-bavariapark.com
www.wirtshaus-am-bavariapark.com



http://www.wirtshaus-am-bavariapark.com/

Wir winschen Ihnen
Guten Appetit!

Wochengerichte

taglich ab 12:00 Uhr
so lange das Tagesangebot reicht

Montag, den 10. August

Hausgemachte Tofu-Taler auf Letschogemdise
und Nussbutter ¢

Dienstag, den 11. August

Gefullte Paprikaschote
mit Hackfleisch, TomatensoRe und Kartoffelpiiree A1cG.L

Mittwoch, den 12. August

Bayrischer Rindertafelspitz
auf Bouillongemiise und Meerrettich L

Donnerstag, den 13. August

Zanderfilet auf der Haut gebraten
mit Tomaten-Graupenrisotto und hausgemachtem Pesto D.L.G

Freitag, den 14. August
Norwegisches Lachsfilet

gebraten auf Belugalinsenragout mit ,altem® Balsamico
und sautierten Zucchini b

Samstag & Sonntag, den 15. & 16. August

Rinderfiletgeschnetzeltes
mit Mandel-Broccoli und Butterreis HG ALL

8,90 €

9,50 €

12,50 €

13,40 €

13,90 €

15,80 €



