



## Wochengerichte

täglich ab 12:00 Uhr so lange das Tagesangebot reicht



Reservierung 089.452 116 91

Theresienhöhe 15 | 80339 München info@wirtshaus-am-bavariapark.com www.wirtshaus-am-bavariapark.com

## Montag, den 10. August

Hausgemachte Tofu Taler auf Letschogemüse

mit Mandel-Broccoli und Butterreis H,G A1,L

9 00 €

15,80€

## Wir wünschen Ihnen Guten Appetit!

Wochengerichte

täglich ab 12:00 Uhr so lange das Tagesangebot reicht

Hausgemachte Tofu-Tale und Nussbutter G	er auf Letschogemüse	8,90 €
	Dienstag, den 11. August	
Gefüllte Paprikaschote mit Hackfleisch, Tomate	nsoße und Kartoffelpüree A1,C,G,L	9,50€
	Mittwoch, den 12. August	
Bayrischer Rindertafelsp auf Bouillongemüse und		12,50€
	Donnerstag, den 13. August	
Zanderfilet auf der Haut mit Tomaten-Graupenris	gebraten otto und hausgemachtem Pesto D,L,G	13,40 €
	Freitag, den 14. August	
Norwegisches Lachsfilet gebraten auf Belugalinse und sautierten Zucchini	enragout mit <b>"altem" Balsamico</b> D	13,90 €
Samsi	tag & Sonntag, den 15. & 16. August	
Rinderfiletgeschnetzeltes		15.00.6